
Zarządzenie Nr 85/2024 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 5 lipca 2024 r. 
OR.0050.85.2024 

 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy w 2024 roku 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                

z 2024 r. poz. 609 z poźn. zm.), art. 211, art. 216, art. 257 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie § 14 pkt 1 Uchwały Rady 

Gminy Wielgomłyny Nr LXIV/74/2023 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Wielgomłyny na 2024 rok Wójt Gminy Wielgomłyny zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 4.298,75 zł zgodnie z Załącznikiem               

Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 4.298,75 zł i dokonuje się przeniesień 

wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 38.511.570,54 zł w tym: 

a) dochody bieżące 25.748.539,29 zł; 

b) dochody majątkowe 12.763.031,25 zł; 

 

2) wydatki 43.091.167,18 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 25.652.438,80 zł; 

b) wydatki majątkowe 17.438.728,38 zł.  

 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 45.000,00 zł i po zmianach wynosi 17.026,00 zł. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

 
 

       
       Wójt Gminy Wielgomłyny 

 

               /-/ mgr inż. Marcin Tomczyk 

 

 
 

 


